П О С Т А Н О В Л Е Н И Е	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 января 2019 г. № 11

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав антинаркотической комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 января 2019г. № 11 «Об образовании антинаркотической комиссии Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 27 марта 2019г. № 744, от 19 мая 2021г. № 770, 24 декабря 2021 г. № 2065)(далее -  комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Колоколова М.И., Шепелева Н.Н.;
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Берко Александр
Сергеевич
	начальник отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Ганжа Анна Васильевна
	начальник отдела социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Коваленко Роман Юрьевич
	оперуполномоченный подразделения Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ставропольскому краю в г.Светлограде, член комиссии (по согласованию)

	Мороз Дмитрий Дмитриевич
	помощник прокурора Петровского района Ставропольского края, член комиссии (по согласованию)

1.3. Указать новые должности следующих лиц:

	Бабыкин Александр Иванович
	первый заместитель главы администрации – начальник управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Портянко Евгений Викторович
	заместитель начальника управления –
начальник отдела дорожной деятельности и транспорта управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Павловская Лариса Владимировна
	директор филиала государственного автономного учреждения Ставропольского края «Издательский дом «Периодика Ставрополья» - главный редактор газеты «Петровские вести», член комиссии (по согласованию)

	Черниговский Василий Николаевич
	директор государственного бюджетного  профессионального образовательного учреждения «Светлоградский педагогический колледж», член комиссии (по согласованию)

	Шаповалов Анатолий Дмитриевич
	директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж», член комиссии (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

	3. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 января 2019г. № 11 вступает в силу со дня опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края					                         А.А.Захарченко